a) Tên gói thầu: Mặt hàng in biểu mẫu phục vụ công tác khám, chữa 

bệnh năm 2018 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi.  

b) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV In Thái Hòa. 

c) Địa chỉ: Xã Nghĩa Hòa, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi. 

d) Giá trúng thầu: 423.964.915 đồng. (Bằng chữ: Bốn trăm hai mươi ba 

triệu, chín trăm sáu mươi bốn nghìn, chín trăm mười lăm đồng). Giá đã bao 

gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, bốc xếp và các chi phí khác có liên quan. 

e) Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói (không điều chỉnh giá). 

f) Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng (kể từ ngày 01/9/2018 đến ngày 

31/8/2019). 

g) Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: